obliuiscar. Rursum indignaris & clamas mihiq; maledicis. Etiā acerbiora mereor qui hac aduersus fata suadeo, deiq; sententia cōdemnatōs seruare cōrēdo. Quis ignorat scripta veterū prophetarū & responsum impendens miserrima ciuitati. Iam tunc, n. eius excidiū p̄dixere cū his homicidiū gentile coepisset. Vestrorū autē cadaverū nō ciuitas tātum, sed etiam templum omne repletum. Deus plane deus ipse cū Romanis ignē sibi illustrationis infert totq; scelerū plenam eximit ciuitatē. Hac iosepo cū fletu & lachrymis prosequente vox eius singultibus iterupta est. Et Romanī quidē miserati dolorē admirati sunt. Ioānes autē eiusq; locii magis cōtra Romanos irritabātur, illū quoq; capere cupientes. Nobiliū tamen plurimos cōmouit, eius oratio & nōnulli quidē sedis tiosq; custodias formidates locis suis manebāt, nādudū certide suo piter & ciuitatis exitio. Fuerūt atq; capto discessiōis tēpē ad Romanos cōfugere in quibus erāt pōtifices, Iosippus & iesus. Filii uero pōtificiū tres qdē Hismaeli, cui apud Cyrenē fuerat caput abscessum, & Marthiā q̄tus alterius uero Matthiā unus, qui post interitū patris anfugierat, quē Simō Giore cū tribus filiis, ut supra dictū est, iterū mit. Multi autē nobiles cū pontificibus deferre, eosq; imperator cū per alia humane suscepit, tūc sciēs alienigenis moribus illic uersari molestū esse, in Gophna dimisit ut ibi manerēt, interim monitos ēt pollicitas possessiones cuiq; peracto bello redditū esse. Illi quidem indestituarū municipiū lati cum omni cautione discedūt. His autē in ciuitate non nisi rumor seditionis iterū diffamatos est q; Romanī trāffugas occidissent ut hoc moctū endelicet a fuga reliquos deterrerēt. Et paulisp; qdē hac calliditas eorū sicut antea ualuit, timor autē pfugere capiētes inhibuit. Rursum autē postquā eos Titus reuocatos & Gophna cū iosepo murū circūire & populo cōspici iussit multi ad Romanos fugiebāt. In unū uero cōgregati & ante Romanos stantes cū lachrymis atq; ululatu seditionis rogabant. Primo quidem paucos in ciuitate Romanos suscipierent patriamq; seruarent. Si hoc displiceret saltē de phano certi exirent templūq; sibi liberarēt. Nec, n. ausuros sine maxima necessitate Romanos ignē sanctis immittere. His illi magis aduersabāt, multiq; transflugas uociferari cōuicia supra sacras portas iacula & balistas & laxos, disponuere tormēta, ut oē qdem circū phanū spaciū multitudine mortuoq; sepulchro, tēplū uero ipsum castello simile uideref. In loca uero sancta & inaccessa cū armis adhuc & māibus gentili cōde calentibus insiliebant, & ad hanc p̄cellere legis iniūtiā ut quā iudeos idignationē oportere